
車両の入出庫が不可となります

以上、今後も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。
トヨタレンタカー　枚方市駅前店

チョクノリ！車両出入口変更のご案内

府道13号線

2022年7月1日（金）以降現在

府道13号線

ご協力をお願いします。

また、府道13号線は交通量が多いため、入出庫の際には車両、人などに十分にご注意いただきますよう、

なりますので、ご注意ください。

有人レンタカーと同様に府道13号線沿いの出入口からのご出発及びご返却となり、車両駐車場所も変更と

枚方市駅前店チョクノリ！ステーションは2022年7月1日（金）より、出入口を変更させていただきます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

店舗

事務所

駐輪場

チョクノリ車両

駐車場所

車両出入口

N
店舗

事務所

駐輪場

チョクノリ車両

駐車場所

車両出入口

N


